
UCHWAŁA NR LVII/384/2018
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ferdynand Łukasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5403



Załącznik

do uchwały Nr LVII/384/2018

Rady Powiatu w Myśliborzu

z dnia 8 listopada 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 158 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 158 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 158 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 143 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 200,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80195 Pozostała działalność 15 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 15 000,00

0,00

Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5403


		2018-11-19T13:23:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




